PAGE
2

Дума Журавского сельского поселения

          Еланского муниципального района Волгоградской области

РЕШЕНИЕ
От 05.08.2020 г.                                    № 35/11
 О внесении изменений в решение Думы от 10.10.2016 № 58/26

 Об утверждении порядка размещения нестационарных торговых
 объектов на территории  Журавского сельского поселения
 Еланского муниципального района Волгоградской области»
В соответствии с Федеральным законом от 28.12.2009 N 381-ФЗ "Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации",на основании Протеста Прокурора Еланского района Волгоградской области на п.п. 1.2.3 п.1.2 раздела 1 Порядка размещения нестационарных торговых объектов на территории Журавского сельского поселения, утвержденного решением Думы Журавского сельского поселения от 10.10.2016 № 58/26, руководствуясь Уставом  Журавского сельского поселения, Дума Журавского сельского поселения

РЕШИЛА:
1. Внести изменения в решение Думы от 10.10.2016 № 58/26 «Об утверждении порядка размещения нестационарных торговых объектов на территории  Журавского сельского поселения Еланского муниципального района Волгоградской области»;
1.1 абзац 7 п. 1.2.3 порядка разработки и утверждения схем изложить в новой редакции: « павильон – нестационарный торговый объект, представляющий собой строение (часть строения) или сооружения (часть сооружения) с замкнутым пространством, имеющее торговый зал и рассчитанное на одно или нескольких рабочих мест продавцов. Павильон может иметь помещение для хранения товарного запаса».
2. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия и подлежит обнародованию и размещению  его в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации  Журавского  сельского поселения.
3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

 Врио главы Журавского сельского поселения
 Еланского муниципального района
 Волгоградской области

О.В.Попова